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ALLIEVO PER UN GIORNO

DOCENTE

Edoardo Catemario

Liliana Pesaresi

Giuseppe Bonandrini

Giovanna Fabiano

Riccardo Crotti

Gabriele Rocchetti

Attilio Cantore

Carmen Maccarini

Dorina Frati

Andrea Mion

Felix Marangoni

Stefano Molardi

Alberto Ranucci

Orazio Sciortino

Marcella Mandanici

Angelo Cavallo

Roberto Bracchi

Giuseppe Miglioli

Donatella Colombo

Raffaello Negri

Isabella Longo

Fabio Giudolin

Claudio Marini

Stefano Bertoli

Simone Massaron

Danilo Memoli

STRUMENTO

Chitarra classica

Chitarra classica

Clarinetto

Clavicembalo e Tastiere storiche

Contrabbasso

Corno 

Discipline storiche, critiche e analitiche 
della musica (triennio)

Fagotto

Mandolino

Oboe

Organo antico e moderno

Pratica organistica e canto gregoriano

Pianoforte

Pianoforte 

Tecnologie per la Didattica (biennio)

Tromba

Trombone, Eufonio, Tuba

Viola

Violino

Violino

Violino

Violoncello

Violoncello

Batteria e percussioni jazz

Chitarra elettrica pop-rock

Pianoforte jazz

EMAIL

edoardo.catemario@consbs.it 

liliana.pesaresi@consbs.it

giuseppe.bonandrini@consbs.it 

giovanna.fabiano@consbs.it 

riccardo.crotti@consbs.it 

gabriele.rocchetti@consbs.it 

attilio.cantore@consbs.it

carmen.maccarini@consbs.it

dorina.frati@consbs.it 

andrea.mion@consbs.it

felix.marangoni@consbs.it

stefano.molardi@consbs.it

alberto.ranucci@consbs.it 

orazio.sciortino@consbs.it 

marcella.mandanici@consbs.it

angelo.cavallo@consbs.it

roberto.bracchi@consbs.it

giuseppe.miglioli@consbs.it

donatella.colombo@consbs.it

raffaello.negri@consbs.it

isabella.longo@consbs.it

fabio.guidolin@consbs.it

claudio.marini@consbs.it

stefano.bertoli@consbs.it 

simone.massaron@conservatorio.brescia.it

danilo.memoli@consbs.it 

DOCENTI

SEDE DI BRESCIA

Il Conservatorio Luca Marenzio offre agli aspiranti studenti musicisti l’opportunità di diventare 		

allievo per un giorno!

L’iniziativa è rivolta a ragazze e ragazzi interessati a indirizzare o proseguire i propri studi musicali.

Verrà data la possibilità di fissare una lezione di prova gratuita direttamente con il docente specifico 

che illustrerà anche i corsi e le attività del Conservatorio. 

Le iscrizioni sono raccolte dai singoli docenti inviando loro una email per fissare un appuntamento: 

le lezioni si svolgeranno fino al 15 maggio, secondo disponibilità dei singoli docenti.


